CENY A KÓDY VZP PRO ROK 2019
CARDION s.r.o.,   www.cardion.cz,   tel.: 547241313,    email: objednavky@cardion.cz
Ceník 2019
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
909-712 OSV  II zkrat dvoudílný, ventil standard 162628 30 616 Kč
909-712P OSV II zkrat dvoudílný, ventil nízký profil 162628 30 616 Kč
909-711 OSV II zkrat lumboperitoneální 162629 30 616 Kč
909-700 OSV II ventil, s předkomůrkou, standard 162627 27 482 Kč

T
IK
A
DURAGEN PLUS
NEUROBALOON
ZEVNÍ DRENÁŽ EDS
ZKRATY - PŘÍSLUŠENSTVÍ
ZEVNÍ DRENÁŽ IDS
LICOX
3
Ceník 2019
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
16223S04 AU1X4P, strip platina 4 kontakty, kabel 1x4 165024 13 071 Kč
16223S06 AU1X6P, strip platina 6 kontaktů, kabel 1x6 165025 16 711 Kč
16223S08 AU1X8P, strip platina 8 kontakty, kabel 1x8 165026 21 343 Kč
16223S10 AU1X10P, strip platina 10 kontaktů, kabel 1x10 165027 26 638 Kč
16223S12 AU1X12P, strip platina 12 kontakty, kabel 1x12 165028 31 271 Kč
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
16223G08 AU2X4P1, grid 8 (2x4) kontaktů, kabel 1x8 165011 20 351 Kč
16223G08 AU4X2P1C, grid 8 (4x2) kontaktů, zakřivený, kabel 1x8 165011 20 351 Kč
16223G12 AU2X6P1, grid 12 (2x6) kontaktů, kabel 1x12 165012 23 329 Kč
16223G12 AU6X2P1C, grid 12 (6x2) kontaktů, zakřivený, kabel 1x12 165012 23 329 Kč
16223G16 AU2X8P2, grid 16 (2x8) kontaktů, kabel 2x8 165013 26 307 Kč
16223G16 AU8X2P2C, grid 16 (8x2) kontaktů, zakřivený, kabel 2x8 165013 26 307 Kč
16223G20 AU4X5P2, grid 20 (4x5) kontaktů, kabel 2x10 165014 28 954 Kč
16223G24 AU4X6P2, grid 24 (2x12) kontaktů, kabel 2x12 165015 31 604 Kč
16223G32 AU4X8P4, grid 32 (4x8) kontaktů, kabel 4x8 165016 34 745 Kč
16223G32 AU4X8P2, grid 32 (8x4) kontaktů, kabel 4x8 165016 34 745 Kč
16223G48 AU6X8P6, grid 48 (6x8) kontaktů, kabel 6x8 165017 43 184 Kč
16223G64 AU8X8P8, grid 64 (8x8) kontaktů, kabel 8x8 165018 49 140 Kč
17194G16 AU2X8P1, grid 16 (2x8) kontaktů, kabel 1x16 165019 26 307 Kč
17194G16 AU4X4P1, grid 16 (4x4) kontaktů, kabel 1x16 165019 26 307 Kč
17194G32 AU4X8P2, grid 32 (4x8) kontaktů, kabel 2x16 165020 34 745 Kč
17194G48 AU6X8P3, grid 48 (6x8) kontaktů, kabel 3x16 165021 43 184 Kč
17194G64 AU8X8P4, grid 64 (8x8) kontaktů, kabel 4x16 165022 49 140 Kč
17194G64 AU8X8P4M4, grid 64 (8x8) kont., spacing 4mm, kabel 4x16 165022 49 140 Kč
17194G64 AU8X8P4M75, grid 64 (8x8) kont., spacing 7,5mm, kabel 4x16 165022 49 140 Kč
40M10 AU8X8P14S, 3D grid 64 (8x8) kontaktů, kabel 4x16 165023 59 233 Kč
40M10 AU8X8P4S, 3D grid 64 (8x8) kontaktů, kabel 4x16 165023 59 233 Kč
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
ECCF-4 1x4 kabel female 4 kontakty - 4 301 Kč
ECCF-6 1x6 kabel female 6 kontaktů - 4 963 Kč
ECCF-8 1x8 kabel female 8 kontaktů - 5 625 Kč
ECCF-12 1x12 kabel female 12 kontaktů - 6 287 Kč
ECCF-16 2x8 kabel female 16 kontaktů - 6 949 Kč
ECCF-20 2x10 kabel female, 20 kontaktů - 7 941 Kč
ECCF-24 3x8 kabel female 24 kontaktů - 9 265 Kč
ECCF-32 4x8 kabel female 32 kontaktů - 11 912 Kč
ECCF-64 8x8 kabel female 64 kontaktů - 19 192 Kč
1718C16 1x16 kabel female 16 kontaktů - 12 905 Kč
1718C32 2x16 kabel female 32 kontaktů - 24 818 Kč
1718C48 3x16 kabel female 48 kontaktů - 31 105 Kč
1718C64 4x16 kabel female 64 kontaktů - 47 982 Kč
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
D08-05AT Microdeep 5 kont. 151740 8 438 Kč
D08-10AT Microdeep 10 kont. 151742 12 612 Kč
D08-12AT Microdeep 12 kont. 151743 12 612 Kč
D08-15AT Microdeep 15 kont. 151744 12 612 Kč
D08-18AT Microdeep 18 kont. 151745 13 732 Kč
ACS-020SMS-10 šroub zaváděcí 10ks, 20 mm 151749 8 397 Kč
ACS-025SMS-10 šroub zaváděcí 10ks, 25 mm 151749 8 397 Kč
ACS-030SMS-10 šroub zaváděcí 10ks, 30 mm 151749 8 397 Kč
ACS-035SMS-10 šroub zaváděcí 10ks, 35 mm 151749 8 397 Kč
CBL- 05/120 kabel 5 kont. - 7 100 Kč
CBL- 10/120 kabel 10 kont. - 8 300 Kč
CBL- 12/120 kabel 12 kont. - 9 300 Kč
CBL- 15/120 kabel 15 kont. - 10 500 Kč

3186 SCS elektroda Octrode 60 cm 0194209 60 231 Kč
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
IP1000V Neprogramovatelná pumpa pediatrická 0194117 196 000 Kč
IP2000V Neprogramovatelná pumpa pediatrická 0194118 168 000 Kč
SIROMEDES Programovatelná pumpa 0194119 390 000 Kč
4000 Spinální katetr 0194120 7 100 Kč
Obj. kód Popis Kód VZP Cena vč. DPH
NT 500 RF generátor - 640 000 Kč
NT 1100 RF generátor - 770 000 Kč
NT 2000iX RF generátor - 870 000 Kč
RF-SE-05-CE RF elektroda 5 cm - 25 400 Kč
RF-SE-10-CE RF elektroda 10 cm - 25 400 Kč
RF-SE-15-CE RF elektroda 15 cm - 25 400 Kč
RFDE-SI RF sonda Simplicity III - 13 976 Kč
RF-DGP-S Zemnící elektroda (10ks) - 3 260 Kč
SMK-S505-22 22G   disposable needle 55mm, active tip 5mm 0082505 389 Kč
SMK-S1005-22 22G   disposable needle 100mm, active tip 5mm 0082506 449 Kč
SMK-S1005-20 20G   disposable needle 100mm, active tip 5mm 0082506 449 Kč
SMK-S1010-22 22G   disposable needle 100mm, active tip 10mm 0082506 449 Kč
SMK-S1010-20 20G   disposable needle 100mm, active tip 10mm 0082506 449 Kč
SMK-S1502-22 20G   disposable needle 150mm, active tip 2mm 0082507 500 Kč
SMK-S1505-22 20G   disposable needle 150mm, active tip 5mm 0082507 500 Kč
SMK-S1510-22 20G   disposable needle 150mm, active tip 10mm 0082508 500 Kč
SMK-C1005-22 22G   disposable needle 100mm, active tip 5mm 0082506 449 Kč
SMK-C1010-18 18G   disposable needle 100mm, active tip 10mm 0082506 449 Kč
SMK-C1010-20 20G   disposable needle 100mm, active tip 10mm 0082507 449 Kč
SMK-C1010-22 22G   disposable needle 100mm, active tip 10mm 0082507 449 Kč
SMK-C1510-20 20G   disposable needle 150mm, active tip 10mm 0082508 500 Kč
RADIOFREKVENCE
R
F
R